
Základní Škola
Křimická 314
109 00  PRAHA 111
Česká Republika

Z-VPPN75N

Pojistná smlouva číslo: 84962306-11
Stav k datu 3. 12. 2016
Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 2

Živelní pojištění movitých věcí

1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Základní Škola
IČ: 63831589

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 3. 12. 2016 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho-
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí
DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními na Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro
toto pojištění.

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak  procent než částka odpovídají-
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
0

3.3. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

TC
89955004027

O
2204388617965

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 4

NOZ V104



4. Rozsah pojištění
Základní pojištění
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1
písm. a) DPPMP-P, tj.:

- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu

pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná částka
v Kč*

pojistné
v Kč

M01 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v
článku 4 DPPMP-P.

M03 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v
článku 4 DPPMP-P.

M04 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
oběžných mincí a soubor cenin (stravenky, kupony, jízdenky, známky,
kolky, telef. karty apod.). Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

M05 Náklady na opravu nebo znovupořízení poškozených nebo zničených
stavebních součástí, tj. prvků, které tvoří vnitřní prostor pronajaté části
budovy. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku
a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tento předmět nebo soubor.

specifikace pojišťovaných
pojistných nebezpečí

limit maximálního
ročního plnění v Kč

pojistné
v Kč

Povodeň nebo záplava - článek 2 bod 1 písm. b) DPPMP-P
Vichřice nebo krupobití - článek 2 bod 1 písm. c) DPPMP-P
Zemětřesení - článek 2 bod 1 písm. g) DPPMP-P
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP-P
Ostatní pojistná nebezpečí, tj. nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. d), e) a f)
DPPMP-P

Pojištění vnitrostátní přepravy

Ve smyslu článku 15 bodu 5 VPPMO-P se toto pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.

pol. č. specifikace limit plnění v Kč pojistné
v Kč

M90 Pojištění věcí při vnitrostátní přepravě

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 
Sleva za sjednanou spoluúčast je % tj. v Kč
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává
spoluúčast % z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou  % tj. v Kč

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč 16 391,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku M01, M03, M04, M05 se sjednává toto místo pojištění:
Křimická 314, 109 00 Praha

6. Zvláštní ujednání

Pojistná smlouva č.: 84962306-11                                                                                        Kód pojištění: MPM02
Stav k datu 3. 12. 2016                                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 2

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 4



Pojistná smlouva č.: 84962306-11                                                                                        Kód pojištění: MPM02
Stav k datu 3. 12. 2016                                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 2

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 4



8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v                                                               dne                                             v              hodin              minut

                                                                                                

Základní Škola

                                                                                                                                                                                                
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Pojistná smlouva č.: 84962306-11                                                                                        Kód pojištění: MPM02
Stav k datu 3. 12. 2016                                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 2

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 4 z 4




